Všechny tyto společné části mají právo užívat a povinnost podílet se na jejich opravách 
a údržbě všichni spoluvlastníci z titulu svého spoluvlastnického práva. 

IV. 

Obě strany prohlašují, že kupní cena nemovitostí uvedených v čl. III. této smlouvy 
byla dohodnuta na základě výběrového řízení ze dne 13. 11. 2018 a činí 975.000 Kč, slovy 
devět set sedmdesát pět tisíc korun českých. 
 Obě strany prohlašují, že s takto stanovenou výší ceny souhlasí. 
 Obě strany prohlašují, že výše ceny je v souladu s § 39 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. 
cenou v místě a čase obvyklou, když byla sjednána na základě nejvyšší nabídky ve